
 

 

Brennakollen velforening; oppsummering av møtet mellom tunkontakter og styret: 

 

Dato: Mandag 13.09.2010  

Tid: kl 1900 –  2100   

Sted: Velhuset 

 

Alle tunene var representert, med unntak av tun 7, 8, 16 og 17. 

 

Sak 1 Asfaltering 

Styret vil orientere/gi status på hvor langt sak 2010-2 på handlingsplanen årsmøtet vedtok 

01.03.2010 er kommet. Lemmikainen får beskjed om at de kan starte å legge asfalt i vellet. 

 

Sak 2 Vedlikehold velhus og garasjer 

Tunkontaktene bes om å gi en status på erfaring med vedlikehold etter den nye prosedyren 

årsmøtet vedtok 31.03.2009. Styret vil orientere om nødvendig vedlikehold og bruk av 

velhuset og lys på garasjene. God dialog, og det ble oppfordret fra tunkontaktene om å legge 

fargekodene på malingen til garasjene på hjemmesidene våre. 

 

Sak 3 Snøbrøyting vinteren 2009/2010 

Styret har i år også befaring med Blaker Bygdeservice som har kontrakt med vellet. 

Styret ber om melding fra tunkontaktene om spesielle hensyn som brøyter bør vite om. Styret 

ble bedt om å sende forespørsel til Nittedal kommune om å sette opp speil i svingen i Myrlia, 

samt påpeke brøytingen som er for dårlig forbi Torvgrenda brl. 

 

Sak 4 Trefelling på fellesområdet 

Styret vil gi status på arbeidet som årsmøtet vedtok. Videre orientere om hvilke trær/område 

som nå gjenstår som farlige og nødvendige med hogst i 2011. Forslag fra tunkontaktene om at 

styret innkaller til felles trefelling. Felling av noen store trær mellom tun 13 og 14 

budsjetteres til neste år. 

 

Sak 5 Kjøring og parkering på gangveiene. Bruk av garasjene 

Unødig kjøring og parkering på/langs gangveiene er en sak som gjentar seg hvert år. 

Styret vil ha en dialog med tunkontaktene/beboerne om trafikkavvikling i vellet.  

Likeledes bruk av garasjene. Det kom et alternativt forslag fra tunkontaktene om å parkere på 

egen eiendom. Og at det bør vurderes fartsdumper eller lignende for å dempe farten. 

 

Sak 6 Handlingsplan 2010 – 11 Tilbakeføring av vellets fellesarealer. Status 

Styret orienterer om dagens prosedyre for bruk av våre fri/-fellesarealer og hva styret på 

denne bakgrunn tenker å foreslå for årsmøtet i saken. Det kom innspill fra tunkontaktene om 

at det legges til rette for at tunene bestemmer hva de vil gjøre med fellesarealene. Videre at de 

søknadene som kommer om leie av fellesarealer sendes på høring til tunene. 

 

Sak 7 Eventuelt 

Ingen saker kom opp under eventuelt. 

 

Styret 


